Digesti veteris.

Aliorū in psona quod facio, multo magis in mea 1353. A. glo. 1. §. porro. l. frater à fratre. de condict. indeb.
Aliis prodest res inter alios acta. 1138. E. res inter alios acta; aliis prodest. 718. E. glo. profic. §. si quis ex. l. posthumus. de inoffi. testa.
res inter Alios iudicata, nec aliis prodesse nec obesse solet. 1947. C. §. igitur. l. Claudius. qui po. in pigno. ha.
Aliud inspicitur. & aliud fit. 146. E. gl. in l. sed licet. de offi. præsi.
Allegare ignorantia quadoque licet. 347. B. C. l. genero. de his qui no. infa.
Alluio ius fundi sequitur. 903. E.
Alluione multa crescunt: 1913. E.
Alter, id est duo. 709. B.
Alterius factū nocet alteri. 179. E. gl. pe. §. si is. l. 3. quod quisque iuris.
Alterius in persona quod æquū quisque putat, id in sua valere pati debet. 177. B. in text. l. 1. §. 3. i. fi. quod quisque iuris &c.
Alterius in persona quod quis seruat, in sua persona seruare debet. 301. A. l. cum in eo. in gloss. fina. de pac.
Alternatiua, & generis obligatio, æquiparantur. 1347. A. §. qui hominem. in sum. in obligatione Alternatiua pactum de altero non petendo, totam obligationem elidit. 288. C. §. sed si.
Alternatiua inter genus & speciē posita, ponitur pro id est. 1055. B. l. lege Bal. rei est electio in Alternatiuis. 2131. A.
Alternatiua vtrumque habet in obligatione. 1403. E. glo. i. l. illud.
Alternatiue cū duo promittuntur, vtrūque est in obligatione. 1614. C. glo. quod si.
Alternis annis cū quid duobus conceditur, in dubio (si non concordant) se impediunt. 904. A. l. quotiens.
Alutarij. 1742
Amant se socij vt fratres. 1709. E. glo. 2. l. verum. pro so.
Amaror, id est meretricius. 1206. E. §. is quoque
Ambiguitas, & obscuritas, differunt, quia hæc circa dictionem, illa vero circa orationem est. 297. B.
Ambiguitatis ratione quadoque neutrum valet. 297. E.
Ambiunt honorem oēs aduocati. 330. C.
Ambitosum præsumitur rescriptū contra leges factū. 532. A. glo. 2. l. 3. de mino.
Ambigua conuentio interpretatur cōtra eum pro quo profertur. 297. A. l. veteribus. de pact.
Ambigua oratio nocet venditori. 1734. C. l. cum in. de contrah. em.
Ambigua petitio interpretatur secundum mentem proferentis. 708. A. l. si quis. de iudi.
Ambigua voce legis ea est accipienda si gnificatio, quæ vitio caret. 78. A. l. in ambigua. de legi.
Ambulatoria est emptio. vlti. vo. legis potestas. 554. A. gloss. si. l. sed vbi. de mino.
Ambulatoria est vltima volūtas vsque ad mortē. 2201. C. §. penitē. in verbo, mors.
Ambulatoria legis potestas. 2174. E. l. e. iit. de fun. do.
Ambulatoria est stipulatio. 898. B. §. proinde.
Amicabilis compositor non est arbiter sed arbitrator. 630. B. §. recepisse.
Amicitia paterna gerens, non agit. 461. E. gloss. in. l. is qui. de nego. gest.
Amittit rem suam nemo errans. 151. A. gl. 4. l. 1. de off. procu. Cæsa.
Amisisse dicimur, quod aut cōsequi potuimus, aut erogare cogimur. 1080. E. §. in